

## Súhrn zmenových listov - dodatok č.2

Legenda:

Dátum: 24.10.2022  
**STAVBA:** Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD  
**OBJEDNÁVATEĽ:** Univerzita Komenského BA  
**ZHOTOVITEĽ:** KAMI PROFIT, s.r.o.

Číslo zmenového listu	Názov zmenového listu	Cena ZL	Stav ZL
ZL 009	inžinierska činnosť - posúdenie a dokumentácia na TUV	300,00 €	podpísaný
ZL 011	Odpočet - skrátená dĺžka pilót v obytnej časti budovy	-8 700,40 €	podpísaný
ZL 015	Nová kanalizačná vetva DN 300	20 204,45 €	podpísaný
ZL 016	Odpočet pozinkovanej vrstvy na stĺpoch v halovej a obytnej časti	-622,88 €	podpísaný
ZL 017	Utesnenie konca trapezového plechu mineralnou vlnou prechodom medzi stenou a trapezovým plechom v halovej časti	4 902,83 €	podpísaný
ZL 018	Predpríprava na fotovoltaiku	13 849,00 €	podpísaný
ZL 019	Chýbajúce prestupy cez strop	2 304,00 €	podpísaný
ZL 020	Chýbajúce Keramické preklady v obytnej časti	1 344,13 €	podpísaný
ZL 021	Chýbajúce výmery pri betóne a debnení v stenách pri obytnej a halovej časti	15 840,85 €	podpísaný
ZL 022	dotatočné vytvorenie otvorov v betónových stenách	2 117,17 €	podpísaný
ZL 023	D+M Osb dosiek na vonkajšiu zvislú stranu svetlíka	3 076,40 €	podpísaný
ZL 024	SDK predsadená konštrukcia	741,77 €	podpísaný
ZL 025	Vypracovanie nového projektu VN prekládky	1 800,00 €	podpísaný
ZL 026	Doplnenie chýbajúcej výstuže do pilierov(stĺpov) a stropnej dosky	6 062,46 €	podpísaný
			podpísaný
	<b>Rekapitulácia</b>	<b>63 219,78 €</b>	
	<b>Cena na základe ZoD podpísaná 13.4.2022 bez DPH</b>	<b>5 841 666,67 €</b>	
	<b>DPH 20 %</b>	<b>1 168 333,33 €</b>	
	<b>Cena na základe ZoD podpísaná 13.4.2022 s DPH</b>	<b>7 010 000,00 €</b>	
	<b>Dodatok č.1</b>	<b>61 977,06 €</b>	
	<b>DPH 20 %</b>	<b>12 395,41 €</b>	
	<b>Dodatok č.1 s DPH</b>	<b>74 372,47 €</b>	
	<b>Dodatok č.2</b>	<b>63 219,78 €</b>	
	<b>DPH 20 %</b>	<b>12 643,96 €</b>	
	<b>Dodatok č.1 s DPH</b>	<b>75 863,74 €</b>	
	<b>Cena ZoD + dodatok č.1 + dodatok č.2 bez DPH</b>	<b>5 966 863,51 €</b>	
	<b>DPH 20 %</b>	<b>1 193 372,70 €</b>	
	<b>Cena ZoD + dodatok č.1 + dodatok č.2 s DPH</b>	<b>7 160 236,21 €</b>	